
1 

 

Na temelju članka 24. st. 6. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj: 86/08, 64/11, 4/18 i 112/19 pročelnik 

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Primošten, donosi:   

 

ODLUKU 

o poništenju oglasa 

za prijam u službu na određeno vrijeme 

 

 

koji je objavljen na stranicama Zavoda za zapošljavanje Područni ured Šibenik, na web 

stranici (www.primosten.hr) i na oglasnoj ploči Općine Primošten dana 28. Listopada 2020. 

godine. 

 

I.  

 

Poništava se oglas koji se odnosi na radno mjesto: 

 

Savjetnik za računovodstvo i financije u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Primošten – 

1. izvršitelj/izvršiteljica na određeno vrijeme zbog zamjene duže vrijeme odsutne službenice 

do povratka službenice u službu. 

 

Potrebno stručno znanje:  

- magistar struke ili stručni specijalist ekonomske struke  

- najmanje tri godine radnog iskustva na odgovarajućim poslovima;  

- položen državni stručni ispit. 

 

II. 

 

Protiv ove Odluke nije dopušteno ulaganje pravnih lijekova. 

 

III. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a bit će objavljena na web stranici Općine 

Primošten. 

 

 

Klasa: 112-02/20-03/5 

Ur.broj: 2182/02-03-20-2 

Primošten, 9. studenog 2020. godine 

 

 

 

 

 OPĆINA PRIMOŠTEN 

Pročelnica 

Iris Ukić Kotarac dipl.iur. 

        
                                                                                                              

 

 



2 

 

Dostaviti: 

1. Hrvatski zavod za zapošljavanje, Područni ured Šibenik 

2. Oglasna ploča Općine Primošten, 

3. Web stranica Općine Primošten 

4. Spis predmeta 

 

 


